cumplimiento en los pagos pactados, y por lo cual requirieron a la señora 

BELKIS MARGARITA CASTRO CARDENAS, de manera inmediata.  

Que por lo anterior la demandante se obligada a asumir la obligación 

ante CREDIJAMAR, asumiendo la totalidad de la deuda por el valor 

CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL OCHENTA Y CINCO PESOS 

($4.540.085.oo)  

Aduce la demandante que del documento apoortado como titulo, se 

desprende con cargo al señor DARIO ALONSO REY CABRERA, endosado 

a favor de mi poderdante la señora BELKIS MARGARITA CASTRO 

CARDENAS, una obligación clara, expresa y actualmente exigible de